
 

Sammanfattning nr 6 
från Brf Tranans styrelsemöte nr 7-24, 29 augusti  
•	 Grillkväll 26 september 

Torsdagen den 26/9 med start kl 18 är det dags för Tranans årliga grillkväll i Badviken. 
Kom och träffa dina grannar och styrelsen. Vi bjuder på hamburgare och dryck. 

•	 Tvättstugorna 
Den digitala bokningen av kvällspasset kl 19-22 sker i Boendeappen, det gäller även 
grovtvättstugan. Övriga pass bokas som tidigare med bokningscylindern. Om det 
fungerar bra kan fler pass tillkomma för digital bokning. 

	 OBS! Tvättstugedörren kan alltid öppnas av andra boende med passerbrickan eller Salto 
Homelok, det är alltså inte låst för andra när tvättstugan är bokad digitalt. 

	 Efter avslutat pass får man torka sin tvätt max en extra timme. Men visa hänsyn mot 
den som har passet efter och töm torktumlare/torkskåp så fort din tvätt är torr. 

	 Det slarvas också med städningen efter passen. Golven ska sopas, våttorkas, 
torktumlarnas luddfilter ska rengöras, glöm inte luddfiltret på själva luftkanalen. Luddet 
och det du sopat upp läggs i avsedd papperskorg.  
Tomma tvättmedels- och sköljmedelsförpackningar ska inte lämnas i tvättstugan. Ta 
med dem hem och sortera som kartong eller plastförpackning. 

•	 Porttelefonen – möjlighet att koppla till fler telefonnummer  
Nu kan den som vill koppla fler telefonnummer till porttelefonen mot en administrativ 
avgift. Nummer-tavlorna utanför portarna kommer dock inte att bytas ut, utan man får 
själv ge numret till sina besökare. Kontakta styrelsen om du är intresserad. 

•	 Uppfräschning utemiljö 
Målning, oljning av en del spaljéer på uteplatser och förbättringsarbeten av ledstänger, 
staket etc. pågår. 

•	 Ladda ner Boendeappen! 
Styrelsen uppmanar alla i Tranan att ladda ner Boendeappen. Har du inte laddat ner 
boendeappen än? Gör det på Google Play eller App Store, sök efter ”Boendeappen Avy”. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

Brf Tranans styrelse 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre, styrelsen@brftranan.se 
Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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